Guayaquil, 23 de Diciembre de 2009

Señbr.

DINGO ARMANDO BARZALLO CHAVEZ

Cindad. -

De mis consideraciones:



Cumpleme llevar a su conocimiento que FUENTESTELAR S.A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía anónima FUENTESTELAR S.A., se constituyó el 06 de Noviembre de 2009 mediante escritura pública autorizada por el Notario Público Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 15 de Diciembre de 2009, de fojas 14.966 a 142.985, Número 23.416 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 55.715 del Repertorio.

Atentamente,

LILIANA MUREYA FLORES RUBIO
Serretaria AD-HOC de la Junta

RAZÓN: Acepto el nombramiento que antecede. Guayaquil, 23 de Diciembre de 2009.

DECOARMANDO BARZALLO CHAVEZ

PRESIDENTE

C. # 0106607021

Nacionalidad Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha doce de Enero del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía FUENTESTELAR S.A., a favor de DIEGO ARMANDO BARZALLO CHAVEZ, a foja 2.349, Registro Mercantil número 465.

ORDEN: 629

\$

REVISADO POR:

-6

AB. ZOILA CEMENO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

**DELEGADA** 

2 2 ENE. 2010

CERTIFICO: que la capia xerox es igual a su original avitana rangosasa un carciar ante acit

Diero G. Ayeart Wincement